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N° de Protocolo
F0012270716
F0013040816
F0014070816
F0015150816
F0016250816
FO017090916
F0018011116
F0019291116

Resumo estatistico

Prefeitura de Viadutos

PREFEITURA MUNICIPAL DE

VIADUTOS

Requerente

Ana Karla

Mais E-duc + ead ;)

Vonelci Paganin Hoszczaruk

Amil Dental Empresarial e Individual
Luiz Sasso

Gabrielli

RAUL ARLINDO PECCINI

Greyce Maino

Atendidos: 1 Indeferidos: 0

Relatério de solicitacdes - SIC

Estado
Atendidos
Recebidos
Recebidos
Recebidos
Recebidos
Recebidos
Recebidos

Recebidos

Recebidos: 7

Abertura

27/07/2016
04/08/2016
07/08/2016
15/08/2016
25/08/2016
09/09/2016
01/11/2016
29/11/2016

Data: 08/02/2017

Hora: 18:33:38

Fechamento

27/07/2016



